
   

                         DETERMINAZIONE N. 290 del 12/04/2011 
 
 

1 di 5 

 

Regione Piemonte 
Azienda Sanitaria Locale VCO 

 

 
SOC 

SER.T. 
 

  DIRETTORE  DOTT. SSA ANNA MARIA BUZIO 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 

G 
G 

E 
T 

T 

O 
 

 

 

AUTORIZZAZIONE ALLA FREQUENZA  DI TIROCINIO 

PRE LAUREA  DA PARTE DELLA SIG.RA  DRAGNA 

PATRIZIA  PRESSO IL SERT ASL VCO SEDE DI 

VERBANIA 

 



   

                         DETERMINAZIONE N. 290 del 12/04/2011 
 
 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N. CONTO  
SUB________________________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO 2011     Euro_______________________ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 

 

 
 
                                                    
 
 Data ……………………………….              Il Direttore SOC SER.T. Dott.ssa Anna Maria Buzio 

 
 

 

 
 



   

                         DETERMINAZIONE N. 290 del 12/04/2011 
 
 

3 di 5 

 

IL DIRETTORE  S.O.C.  SER.T. 

 
 

 
PREMESSO che con deliberazione del Commissario n 149 del 23 marzo 2011 è stata 
approvata la convenzione, con l’ Università degli studi dell’Insubria – Asl della provincia 

di Varese, con sede in Varese in Via Ottorino Rossi 9 e l’ ASL VCO di Omegna per 
l’espletamento di attività di tirocinio didattico e/o di orientamento ai sensi dell’ art.18 
comma 1,lettera a) della L 24 giugno 1997 n. 196; 
 

 
VISTA, la domanda, prot. n. 15662/11 del 3/3/2011,  della studentessa Dragna 
Patrizia, nata a Milano il 22/06/1988 e residente a Verbania in Via Repubblica 166 , 
nella quale si chiede di poter svolgere il tirocinio pre laurea della Facoltà di Medicina e 

Chirurgia del Corso di Laurea di Educatore Professionale a partire dal 4 aprile 2011 fino 
al 30 giugno 2011 per un totale di 150 ore; 
 
RILEVATA la domanda di avvio attività di tirocinio a favore di studenti iscritti al Corso 

di Laurea in Educazione Professionale, acquisita con prot. n. 19369/11 del 16/03/2011 
inviata dall’ Università degli Studi dell’Insubria;  
 
DATO ATTO che il tirocinio verrà espletato presso la sede SOC Ser.T sita in Verbania 
Pallanza via Crocetta 13, a partire dal 4 aprile 2011 fino al 30 giugno 2011, precisando 

che il tirocinante verrà seguito dalla sig.ra Agus Milena designata tutor formativo. 
 

 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 

vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   
 
 

DETERMINA 

 
 

1. Di  autorizzare, per le suddette motivazioni esposte in premessa, l’ espletamento 
del tirocinio pre – laurea alla studentessa  Dragna Patrizia a partire dal 4 aprile 

2011 per un totale di 150 ore, presso la sede SOC Ser.t , sita in Verbania 
Pallanza via Crocetta 13, precisando che la tirocinante verrà seguita dalla sig. ra 
Agus Milena la quale viene designata tutor formativo e conserverà la 
documentazione attestante gli accessi giornalieri della stessa. 

 

2. Di dare atto che la studentessa Dragna Patrizia è in possesso di copertura 
assicurativa, esonerando l’amministrazione da ogni responsabilità; 

 
 



   

                         DETERMINAZIONE N. 290 del 12/04/2011 
 
 

4 di 5 

3. Di dare atto che la tirocinante  è vincolata al rispetto del segreto professionale 

nonché alle norme in materia di protezione dei dati personali ai sensi del D.Lgs. 
196/2003; 

 
4. Di precisare che dall’ assunzione del presente provvedimento non deriva alcun 

onere per l’azienda. 
 

 
 
 

 
 

 
 

                                                       IL DIRETTORE SOC SER.T. 
                                                    Dott.ssa Anna Maria Buzio 
                      
 

          
 
 
 
 

 
 
 

   

    Il Responsabile del Procedimento                                
(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
          Dott.ssa Anna Maria Buzio 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELL’OGGETTO  DELLA 
PRESENTE DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE DELL’ASL VCO



   

                         DETERMINAZIONE N. 290 del 12/04/2011 
 
 

5 di 5 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO  

(www.aslvco.it ) il primo giorno lavorativo successivo all’ assunzione del presente 
provvedimento e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
       
 

Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

x SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 

    
       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

